
UCHWAŁA NR LXXVII/675/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/275/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 marca 2021 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Miasto i Gmina Pleszew oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    
z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.                      
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/275/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 marca 2021 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 
i Gmina Pleszew oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, otrzymuje  brzmienie  określone  
w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala-Kałużna 

 

Id: AE283709-5AF1-458C-B1D4-7FCEB49F8759. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Lp. Nazwa przystanku 
Strona 

drogi 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wyjaśnienie Kategoria 

drogi 
Nr drogi Miejscowość 

TEREN GMINY PLESZEW 

1 Baranówek P 1 gminna 639055P Baranówek   

2 Borucin k/mostu  P 1 gminna 639031P  Borucin   

3 Dobra Nadzieja (zawrotka) P 1 gminna 639040P  Dobra Nadzieja   

4 Dobra Nadzieja (zawrotka) L 2 gminna 639040P  Dobra Nadzieja   

5 Dobra Nadzieja II P 3 gminna 639040P  Dobra Nadzieja   

6 Dobra Nadzieja II  L 4 gminna 639040P  Dobra Nadzieja   

7 Grodzisko (koło sklepu)  L 1 gminna 639049P  Grodzisko   

8 Grodzisko (koło kościoła)  L 2 gminna 639049P  Grodzisko   

9 Grodzisko (koło szkoły)  P 1 gminna 639048P  Grodzisko   

10 Korzkwy Wieś (skrzyż.) L 1 gminna 639025P  Korzkwy   

11 Korzkwy Wieś (skrzyż.) P 2 gminna 639025P  Korzkwy   

12 Korzkwy - Tomaszew  L 3 gminna 639025P  Korzkwy   

13 Korzkwy - Tomaszew  P 4 gminna 639025P  Korzkwy   

14 Dworcowa, PKP P 1 powiatowa 4335P Kowalew   

15 Lenartowice ul. Parkowa I  P 1 gminna 639050P  Lenartowice   

Załącznik do uchwały Nr LXXVII/675/2023

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Id: AE283709-5AF1-458C-B1D4-7FCEB49F8759. Uchwalony Strona 1



16 Lenartowice ul. Parkowa I  L 2 gminna 639050P  Lenartowice   

17 Lenartowice ul. Parkowa II  P 3 gminna 639050P  Lenartowice   

18 Lenartowice ul. Parkowa II  L 4 gminna 639050P  Lenartowice   

19 Lenartowice (krzyż)  L 5 gminna 639050P  Lenartowice   

20 Lenartowice (krzyż)  P 6 gminna 639050P  Lenartowice   

21 Lenartowice (PGR) P 7 gminna 639050P  Lenartowice   

22 Lenartowice (PGR) L 8 gminna 639050P  Lenartowice   

23 Łaszew L 1 gminna 639038P  Łaszew wysypisko 

24 Łaszew P 2 gminna 639038P  Łaszew wysypisko 

25 Łaszew (koło sadu) P 1 gminna 639074P Łaszew   

26 Łaszew (koło sadu) L 2 gminna 639074P Łaszew   

27 Marszew (przedszkole) L 1 gminna 639023P  Marszew   

28 Marszew (przedszkole) P 2 gminna 639023P  Marszew   

29 Marszew (szkoła) L 3 gminna 639023P  Marszew   

30 Marszew (szkoła) P 4 gminna 639023P  Marszew   

31 Akacjowa P 1 gminna 639037P  Marszew   

32 Akacjowa L 2 gminna 639037P  Marszew   

33 Prokopów P 3 gminna 639037P  Prokopów   

34 Prokopów L 4 gminna 639037P  Prokopów   

35 Rokutów (wieś) L 1 gminna 639072P  Rokutów   

36 Taczanów Pierwszy P 1 gminna 639058P  
Taczanów 

Pierwszy   

37 Taczanów Pierwszy L 2 gminna 639058P  
Taczanów 

Pierwszy   

Id: AE283709-5AF1-458C-B1D4-7FCEB49F8759. Uchwalony Strona 2



38 Zawady (wieś) L 1 gminna 639070P  Zawady   

39 Zielona Łąka I (przedszkole) P 1 gminna 639039P Zielona Łąka   

40 Zielona Łąka I (przedszkole) L 2 gminna 639039P Zielona Łąka   

41 Zielona Łąka II (ul. Długa) P 3 gminna 639039P Zielona Łąka   

42 Zielona Łąka II (ul. Długa) L 4 gminna 639039P Zielona Łąka   

43 
Zielona Łąka III (ul. 

Taczanowskiego) 
P 1 gminna 

639038P 
Zielona Łąka 

  

44 
Zielona Łąka III (ul. 

Taczanowskiego) 
L 2 gminna 

639038P 
Zielona Łąka 

  

45 Zielona Łąka IV (ul. Wenecka)  P 3 gminna 639038P Zielona Łąka   

46 Zielona Łąka IV (ul. Wenecka)  L 4 gminna 639038P Zielona Łąka   

TEREN MIASTA PLESZEWA 

47 Ciołkowskiego  P 1 gminna 639105P  Pleszew   

48 Chopina  L 1 gminna 639189P  Pleszew   

49 Chopina  P 2 gminna 639189P  Pleszew   

50 Gdańska  L 1 gminna 639110P  Pleszew   

51 Gdańska  P 2 gminna 639110P  Pleszew   

52 Glinki  L 1 gminna 639121P  Pleszew   

53 Glinki  P 2 gminna 639121P  Pleszew   

54 Pleszew Miasto P 1 gminna łącznik  Pleszew 
Łącznik Kolejowa - 

Ogrodowa 

55 Kaczyńskiego P 1 gminna 639270P Pleszew   

56 Kolejowa (Zajezdnia Kultury) L 1 gminna 4354P  Pleszew   

57 Krótka  L 1 gminna 639140P  Pleszew   

58 Krótka  P 2 gminna 639140P  Pleszew   

Id: AE283709-5AF1-458C-B1D4-7FCEB49F8759. Uchwalony Strona 3



59 Niepodległości I P 1 gminna 639268P  Pleszew   

60 Niepodległości II P 2 gminna 639268P  Pleszew   

61 Niepodległości II L 3 gminna 639268P  Pleszew   

62 Cmentarz Komunalny P 1 gminna 639100P  Pleszew ul. Piaski 

63 Piaski  (przy Tow. Św. Alberta)  P 2 gminna 639100P  Pleszew   

64 Piaski (przy Tow. Św. Alberta)  L 3 gminna 639100P  Pleszew   

65 Piaski (plac zabaw) L 4 gminna 639100P  Pleszew   

66 Plac Kościuszki  P 1 gminna 639211P  Pleszew   

67 Sienkiewicza P 1 gminna 4368P Pleszew   

68 St. A. Poniatowskiego   L 1 gminna 639139P  Pleszew   

69 St. A. Poniatowskiego   P 2 gminna 639139P  Pleszew   

70 Rynek  P 1 gminna 639214P  Pleszew   

71 Sportowa (Park Wodny PLANTY) P 1  wewnętrzna  639143P Pleszew   

72 Szenica  L 1 gminna 639167P  Pleszew   

73 Szkolna  P 1 gminna 639128P  Pleszew przy ZSP nr 1 

74 Szpital L 1 gminna 639155P  Pleszew ul. Szpitalna 

75 Szpital P 2 gminna 639155P  Pleszew ul. Szpitalna 

76 Św. Ducha  L 1 gminna 639195P  Pleszew   

77 Św. Ducha  P 2 gminna 639195P  Pleszew   

78 Traugutta P 1 gminna 639147P Pleszew   

79 Traugutta L 2 gminna 639147P Pleszew   

80 Warneńczyka I P 1 gminna 639151P  Pleszew koło kotłowni 

81 Warneńczyka I L 2 gminna 639151P  Pleszew koło kotłowni 

82 Warneńczyka II P 3 gminna 639151P  Pleszew koło bloku nr 8 

83 Warneńczyka II L 4 gminna 639151P  Pleszew koło bloku nr 8 

Id: AE283709-5AF1-458C-B1D4-7FCEB49F8759. Uchwalony Strona 4



84 Wierzbowa I L 1 gminna 639102P  Pleszew   

85 Wierzbowa I P 2 gminna 639102P  Pleszew   

86 Wierzbowa II P 3 gminna 639102P  Pleszew   

87 Wschodnia  P 1 gminna 639202P  Pleszew   

88 Wschodnia  L 2 gminna 639202P  Pleszew   

89 Wyspiańskiego P 1 gminna 639134P Pleszew   

90 Zachodnia I P 1 gminna 639168P  Pleszew przy posesji nr 25 a 

91 Zachodnia I L 2 gminna 639168P  Pleszew przy posesji nr 25 a 

92 Zachodnia II P 3 gminna 639168P  Pleszew ogródki działkowe 

93 Zachodnia II L 4 gminna 639168P  Pleszew ogródki działkowe 

 

 

 

Id: AE283709-5AF1-458C-B1D4-7FCEB49F8759. Uchwalony Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr LXXVII/675/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 

Ustawa z  dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym stanowi, że do zadań 

własnych gminy jako organizatora publicznego transportu zbiorowego należy określenie przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina, udostępnionych dla operatorów i 

przewoźników. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 tej ustawy określenie przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z nich następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu 

terytorialnego. 

Niniejsza uchwała jest podejmowana z uwagi na dostosowanie istniejącej infrastruktury 

przystankowej do przebiegu nowych linii autobusowych: PL1, PL2, PL3, PL4, PL5, PL6, PL7, PL8, PL11, 

PL11A, PL12, PL13, PL14, PL15, PL16, PL16A, PL17, PL17A, PL18, PL19, dla których organizatorem 

jest Miasto i Gmina Pleszew.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 Burmistrz  

  

dr hab. Arkadiusz  Ptak 

 

 

 

Id: AE283709-5AF1-458C-B1D4-7FCEB49F8759. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



